Alia lra. i vt.

ma: inimica tua: si infecta n̄ erit. Ex te. n. est: et aia tua aduersus te rebellat nō aliud aliqd. Ex quadā pte coheres deo: ex quadā pte delectaris seculo. Illud qd̄ delectaris seculo: pugnat aduersus mentē q̄ coheret deo. S; q̄ coheret cohereat: nō deficiat: nō se dimittat: magnū adiutoriu h; . Unicit qd̄ in illa sibi rebellat: pseueret i pugna do. Est peccatū in corpe tuo: si nō regnet. Non ḡ regnet inqt̄ peccatū in v̄o mortali corpe: ad obaudiendū desiderijs eius. Si v̄o non obaudieris: et si est qd̄ suadeat: qd̄ delectet ad malū: nō obtempando facis vt nō regnet qd̄ ē: et ita fiet postea vt nō sit qd̄ erat. Qñ: Lū absorbebit mors i victoria: cū corruptibile b̄ induerit incorruptōz: ibi nō erit qd̄ tibi repugnet: nō erit qd̄ te aliud delectet nisi de. Ergo et isti iudei inuiderūt dño delectabat eos p̄ncipat̄ quidā: videbāt sibi ab eo auferri p̄ncipatū: et ex delectatiōe sua rebellauerūt aduersus dñm: qui si rebellassent aduersus delectationē suā malā: ip̄am inuidetiā vincerēt: nec vincerent ab ea: et esset illis dñs saluator q̄ venerat vt sanaret. Hūc at̄ fauerūt febr̄i: repugnaueūt medico. Quicqd̄ suggēbat febr̄i faciebāt: q̄cqd̄ iubebat cōtra medicus negligebant. Ergo illi magis occisi sunt: nō dñs. Nā in dño mors occisa ē: i illis iniq̄tas vixit. Uuente autem in se iniq̄tate: illi mortui sunt. **Arrauerūt vt absconderēt i mu scapulas: dixerunt q̄s videbit eas.** Latere putabāt eū quē occidebant: latere deū. Ecce puta hō erat christ̄: sicut et ceteri homines: nesciebat qd̄ de illo cogitarēt. Nūquid et de? nescit: cor hūanū q̄re tibi dixisti: quis videt me: cum ille videat q̄ te fecit: Dixērūt: q̄s videbit eas: Videbat deus: videbat et christ̄: qz et christ̄ de. S; q̄re videbat eis nō videre: Audi sequētia. **Perscrutati sunt i iniq̄tate: defecerūt scrutantes i scrutatiōes.** Id est acerba et acuta p̄silia. Non tradat p̄ nos: si p̄ discipulū suū: nō occidat a nobis: si a iudice. Totū nos faciamus: et nihil fecisse videamur. Et vbi est clamor lingue: Crucifige crucifige: Sic ceci estis: vt et surdi sitis. Simulata innocētia nō est innocētia: simulata eq̄tas non est eq̄tas: si duplex iniq̄tas: qz et iniq̄tas ē et simulatio. Ibi ḡ isti defecerūt scrutātes scrutatiōes. Quāto acutius sibi excogitare videbant: tātomagis deficiebant: qz a lumie veritatis et equitatis in p̄funda consilioz malignoz demergebant.

Habet iusticia quādā lucē suā: p̄fundit et illustrat aiaz inherētē sibi. Aia v̄o auertens se a luce iusticie: quāto magis q̄rit qd̄ inueniat cōtra iusticiā: tantoplus a luce repellit et in tenebrosa demergit. Aderto ḡ et isti p̄scrutantes qd̄ p̄tra iustū moliebant: a iusticia recedebāt: et quāto a iusticia recedebāt: tanto plus deficiebant p̄scrutantes scrutatiōes. Magnū cōsiliū innocētie: qñ ip̄m Judā penituit qd̄ tradidisset christū: et p̄ecit illis pecuniā quā dederāt. Illi noluerūt eā mittere i gazophylatiū: et dixerūt: Pecunia sanguis est: nō illā mittam⁹ i gazophylatiū. Quid ē ḡ gazophylatiū: Arca dei vbi colligebant ea q̄ ad indigentia seruoz dei mittebant. Hō: cor tuū sit potius arca dei: vbi habitēt diuitie dei: vbi sit nūmus dei mēs tua: habēs imaginē impatoris tui. Lū ḡ hec ita sint: q̄lis illa innocētie simulatio fuit: pecuniā sanguis nō mittere in arcam: et ipsum sanguinē mittere in cōsciētā. Sed qd̄ eis cōngit: Defecerunt scrutātes scrutatiōes. Uñ: Quia dicit: q̄s videbit eas: id est quia eos nemo videbit. Hoc dicebāt: b̄ apud se opinabant: qd̄ nemo eos videret. Uide qd̄ cōtingat aie male: Recedit a luce veritatis: et qz ip̄a nō videt deum: putat se nō videri a deo: sic et isti recedēdo ierunt i tenebras: vt ip̄i nō viderent deū: et dixerūt: quis nos videt: Uidebatz ille quē crucifigebāt: illi deficiēdo: nec illū filiū: nec patrē videbant. Si ergo et ille videbat: q̄re se patiebat tenen ab eis: occidit ab eis: Quare si videbat: voluit cōsilia eozū p̄ualere in se: Quare: Quia hō erat p̄p̄ hoiem: et de? latēs i hoie: qz venerat nescientib⁹ exēplū fortitudinis dare: ideo ip̄e sciēs oia sustinebat. Quid em̄ seq̄t: **Accedet homo ad cor altū: et exaltabit de.** Illi dixerūt: Quis nos videbit: Defecerūt scrutātes scrutatiōes cōsilia mala. Accessit hō ad ip̄a cōsilia: passus ē se tenen hō. Nō em̄ tenēt nisi hō: aut videret nisi hō: aut credēt nisi hō: aut crucifigeret: aut moreret nisi hō. Accessit ḡ hō ad illas oēs passiōes q̄ in illo nihil valerēt: nisi esset hō. S; si ille nō eēt hō: nō liberaret hō. Accessit hō ad cor altū: id est cor secretū: obijciens aspectib⁹ hūanis hoiem: seruās intus deū: celās formā dei in q̄ eq̄lis ē p̄r: et offerens formā serui q̄ minor ē p̄e. Ip̄e em̄ dixit vtrūq̄: sed aliud est ex forma dei: aliud ex forma serui. Dixit ex forma dei. Ego et pater vnuz sumus: Dixit ex forma serui:

Alia lra. i laquos. i cos.

Alia lra. i scrutati. i iniq̄tates. i scrutatio.

rūt tube celestes psonare iudicē venturū: quē pmo viderāt iudicatū. **Cōturbati sunt oēs q̄ videbāt eos:** Exaltato deo vt dixi: p̄dicato chusto visi sunt iudei a quibusdā iudeis: visi sunt deficiētēs i scrutatiōibus suis. Videbāt em̄ illi in noīe crucifixi: et occisi manib⁹ suis fieri tanta miracula: recesserūt corde ab eis q̄ pmāserūt in impietate. **Bisplacuit eis illoz duricia:** q̄si erunt consiliū salutis sue: et dixerūt aplis: **Quid faciem⁹?** Cōturbati em̄ sunt oēs qui videbāt eos: id est q̄ intelligebāt qd lingue eozū infirmate sūt sup eos q̄ intelligebant: qz in omnib⁹ suis malis p̄scrutatiōib⁹ cōsiliōz vbiqz defecerūt. **Cōturbati sunt isti.** **Et timuit omis homo.** Qui nō timuerūt: nec hoies fuerūt. **Timuit ois homo:** id est ois vtens rōne ad intelligēda q̄ facta erāt. **Un̄ illi q̄ nō timuerūt:** pecora potius nominādī sunt: bestie poti⁹ imanes et truces. **Leo rapiēs et rugiēs:** ille adhuc pplus. **At vō ois homo timuit:** id est q̄ credē voluerūt: qui iudiciū vēturū cōtremuerūt. **Et timuit ois homo.** **Et annūciauerūt opa dei.** Ille q̄ dicebat: **A timore inimici erue animā meaz timuit:** omis hō a timore inimici eruebat: s̄ timori dei subdebat. **Nō timebat eos q̄ corp⁹ occidūt:** sed eū qui potestātē habet et corp⁹ et aīaz mittere i gehēnā. **Predicauit dñm.** **Nā pmo Petr⁹ timuit:** et inimicū timuit: nōdū erat aīa eius eruta ab inimico. **Interrogatus ab ancilla q̄ inter discipulos ei⁹ esset:** negauit dominū ter. **Resurrexit dñs:** firmavit colūnam: **Nā Petr⁹ p̄dicat:** sine timore et cū timore. **Sine timore eoz qui corp⁹ occidūt:** cuz timore ei⁹ q̄ habet potestātē et corp⁹ et aīaz occidēdi in gehennā ignis. **Timuit ois hō:** et annūciauerūt opa dei. **Nāqz annūciantes istos aplos opa dei:** exhibuerūt sibi p̄ncipes sacerdotū: et cōminati sunt dicentes: ne in noīe Jesu p̄dicarent. **Et illi dixerūt:** **Bicite nobis:** cui magl obtemperare oportet: deo an homib⁹? **Quid illi dicerēt:** **Homib⁹ potius q̄ deo:** Sine dubio nō respōderūt: nisi deo pot⁹. **Illi aut̄ sciebūt q̄ iuberet de⁹:** et contempserūt minātes sacerdotes. **Quia ergo timuit ois hō nō teruit hō:** et annūciauerūt opera dei. **Si timet homo nō terreat homo.** **Eum em̄ timere debet hō:** a quo factus ē hō. **Qd supra hoies ē time:** et hoies te nō terrebūt. **Adortē sempiternā time:** et p̄sentē nō curabis. **Voluptatē illā incorruptam:** et quietē sine labe cōcupisce: et p̄mit-

tentē dona ista tpalia totū mūdū derideb: **Ama q̄ et time:** ama qd p̄mittit deus: time qd minat de⁹: nec corūpens ex eo qd pro mittit: nec terreberis ex eo qd minat hō. **Et timuit ois homo:** et annūciauerūt opa dei. **Et facta ei⁹ intellexerūt.** **Quid est facta dei intellexerūt:** **Hoc erat illud:** **O dñe Jesu chuste qd tacebas:** et sicut ouis ad victimā ducebaris: et non apiebas corā ton dente os tuū: et nos eū putabam⁹ eē in plaga: in dolore positū et scientē ferre infirmitatem. **Hoc erat qd abscondēbas speciem tuā:** speciose forma p̄ filijs hoim: hoc erat illud in q̄ videbaris nō habere speciē neqz decorē. **Portabas in cruce insultātes et dicētes:** **Si filius dei est:** descēdat de cruce. **Quis forte sciens potestātē tuā seruus tu⁹ et dilect⁹ tuus:** nō exclamauit i corde suo et dixit: **O si mō descēderet:** et isti oēs q̄ insultant cōfunderent. **Sed nō erat sic:** **Adortē dū erat p̄pter morituros:** et resurgendū p̄pter semp victuros. **Hoc illi q̄ volebāt illū de cruce descēdere:** nō intelligebāt: **At vbi resurrexit:** et glificatus ascēdit in celū: intellexerūt opa dñi. **Annūciauerūt opa dei:** et facta ei⁹ intellexerūt. **Letabit iustus in dño:** Jam nō ē tristis iust⁹. **Tristes.** n. erāt discipuli crucifixo dño: cōtristati: merētes discesserūt: p̄didisse se spem putauerūt. **Resurrexit et glificat⁹ etiā apparens tristes inuenit.** **Tenuit oculos duoz in via ambulantiū ne ab eis agnosceret:** et inuenit eos gementes et suspirātes: et tenuit eos donec exponeret scripturas: et p̄ ip̄as scripturas oñderet: qz ita fieri oportebat sic factū ē. **Qndit em̄ i septuris:** qz p̄ tertū diē resurgē oportebat dñm. **Et quō tertū die resurgeret:** si de cruce descēderet: **Adortē vos q̄ tristes estis i via:** si iudeis insultātib⁹ videret dñm de cruce descēdisse: q̄ntū efferremi? **Letaremī qd ora iudeoz sic obturasset.** **Expectate p̄siliū medici qd nō descēdit qd occidi vult:** antidotū terit. **Ecce iam resurrexit:** ecce iā loquit: nondū agnoscat: vt leti⁹ agnoscat. **Postea apuit oculos i fractiōe panis:** agnoscut eū: letant: exclamāt: **Letabit iust⁹ i dño.** **Nūciaf̄ cuidā duriori:** vis⁹ ē dñs: resurrexit dñs: adhuc ille tristis ē non credit. **Misi misero inqt manū meā et tetigero clemices clauoz:** nō credā. **Prebet⁹ et corp⁹ tāgendū:** mittit manū: p̄trectat et exclamat: **Bns me⁹ et de⁹ me⁹.** **Letabit iust⁹ i dño.** **Illi q̄ letati sūt iusti i dño q̄ viderūt tetigērūt et crediderūt.** **Quid iusti q̄ mō eē vō**

Alia lra.
fno habet.

luerit: quia non vident: nō tangūt: nō letant in dño: Et vbi est illa vox dñi ad ipm Thomā: qz vidisti credidisti: beati qui nō viderūt z crediderūt: Ergo oēs letemur in dño: omnes fm fidē vn⁹ iust⁹ sim⁹: omnesq; i vno corpe vnū caput habem⁹: et letemur i dño: nō in nobis: qz bonū nostrū nō nos nobis: sed ille q̄ fecit nos. Ipse est bonū nostrū ad letificādos nos. Nemo letet in se: nemo presumat: nemo desperet de se: nemo de quoq; homie quē debeat adducere vt soci⁹ sit spei ipius: nō dator spei: Letabit iust⁹ i dño. Et sperabit i eum: z Laudabunt oēs: i q̄ recti sunt corde. Iā qz dñs resurrexit: iam qz ascēdit i celū: iā qz ostēdit esse aliā vitā: iam qz manifesta sunt psilia ei⁹: quib⁹ latuit corde alto nō fuisse iania: qz iō sanguis ille fusus ē vt esset p̄ciū redēptōz: iam qz manifesta sūt oīa: qz p̄dicta sunt oīa: qz iā credita sūt oīa sub oī celo: Letabit iust⁹ in dño z spabit in eū: laudabunt oēs q̄ recti sūt corde. Qui sūt recti corde: Lia frēs mei sepe dixim⁹: et bonū est vt nouerit. Qui sunt recti corde: Qui oīa q̄cūq; in hac vita patiunt: nō ea tribuūt in sp̄ pietie: s̄ cōsilio dei ad medicinā suā: nec p̄sumūt de iusticia sua: vt putēt se iniuste pati qd̄ patiunt: aut iō esse deū iniustū: qz nō plura patit q̄ plus peccat. Videte frēs hec sepe dicim⁹: aliqd̄ sentis: siue fm corp⁹: siue fm dispēdiū rei familiaris: siue p̄ orbitatē aliquā carissimoz tuoz: noli respicē eos quos nosti iniquoz te. Nō. n. forte audes dicere iustū te: sed nosti peiores te: z florere in istis z nō flagellari: vt displiceat tibi cōsiliū dei: z dicas: Ecce puta peccator sum z p̄pterea flagelloz: quare ille nō flagellat cui⁹ noui tanta flagicia: Quātūcūq; male fecerim ego: nūquid ego tātū feci quātum ille: Bistortū ē cor tuū. Qd̄ bon⁹ de⁹ israel: sed rectis corde. Qui autē labunt pedes: qz zelus i p̄ctōres: pacē p̄ctōz intuēs. Sine: curare nouit de⁹ qd̄ agat q̄ vuln⁹ nouit: ne secat ali⁹. Quid si despat: Quid si p̄pterea tu secaris: qz n̄ desparis: P̄pterea q̄ quicqd̄ pateris recto corde: nouit deus qd̄ tibi donet: quid tibi subtrahat. Qd̄ tibi donat: ad cōsolationē valeat non ad corruptionē: et qd̄ tibi subtrahit ad tolerantia valeat non ad blasphemā. Si autē blaspemas z displicet tibi de⁹: z tu tibi places: p̄verso corde z distorto es: z hoc peius: qz cor dei vis corrigere ad cor tuū: vt hoc ille faciat quod tu vis: cū tu debeas facere qd̄ ille vult. Quid

Alia lra.
t eo.
t recti corde.

ergo vis detorq̄re cor dei: qd̄ semp rectū ē ad prauitatē cordis tui: Quāto melius ad rectitudinē dei corrigis cor tuū: Nōne hoc te docuit dñs tuus: de cui⁹ passiōe mō loq̄bamur: Nōne infirmitatē tuā portabat qñ dixit: Tristis est aīa mea vsq; ad mortem: Nōne teipm in se figurabat: cum dicebat: Pater si fieri potest trāseat a me calix iste: Nō em̄ duo corda z diuersa: patris et filij: sed in forma serui portauit cor tuū: vt doceret illud exemplo suo. Iā ecce quasi aliū cor tuū inuenit tribulatio: volēs trāsire qd̄ iminebat: sed noluit deus. Nō p̄sentit de⁹ cordi tuo: consenti tu cordi dei. Audi vocem ipius: verū nō quod ego volo: sed qd̄ tu vis pater. Laudabunt ergo omnes recti corde. Quid sequit: Si laudabunt omnes recti corde: dānabunt p̄uersi corde. Duo tibi mō p̄posita sunt: elige cum t̄pus est. Si recto corde fueris: ad dexterā eris z laudaberis. Quō: Tenite benedicti patris mei p̄cipite regnū qd̄ vobis patū est ab origine mundi. P̄uerso autē corde si fueris: si subsannaueris deū: si p̄uidentiā ei⁹ miseris: si dixeris in aīo tuo: vere nō curat deus res hūanas: si curaret res hūanas: ille latro tantū hiet: z ego inocēs indigerē: P̄uerso corde factus es: veniet iudiciū illud: ap̄parebunt oīa p̄pter que ista oīa faciat de⁹: z tu q̄ noluisti in hac vita corrigere cor tuū ad rectitudinē dei: et te ad dexterā p̄pare: vbi laudabunt oēs recti corde: eris ad sinistra vbi tūc audies: Ite in ignē eternū qui p̄patus ē diabolo z angelis ei⁹. Et nūquid erit tūc t̄pus corrigere cor: Nō q̄ corrigite fratres: mō corrigite: quis phibet: Lantatur psalm⁹: legit euangelij: sonat lector: sonat disputator: paties est dñs: peccas et parcat: adhuc peccas: adhuc parcat: z adhuc addis. Qd̄ diu paties ē de⁹: Senties z iustū deū. Terrem⁹: qz timem⁹: docete nos non timere: et non terremus. Sed melius nos deus docet timere: q̄ quisq; hominū nō timere. Timuit eum oīs homo: z annūciauerūt opa dei. Inter illos nos cōputat deus q̄ timuerūt z annūciauerūt. Quia timem⁹: annūciam⁹ vobis fratres. Videm⁹ alacritatē vestrā ad audiēdū verbū et exigendū: videm⁹ vota vestra: videm⁹ affect⁹ vestros. Bñ cū pluit terra frumēta nō spinas generat: frumētis horreū parat: ignis spinis. Posti qd̄ facias d̄ agro tuo: z nescit de⁹ qd̄ faciat d̄ agro seruo suo: Qd̄ pluit in agrū yberē dulce ē: z qd̄ pluit i agz spino

sum dulce est. Nūquid pluuiā accusat qui spinas genuerit: Nōne erit pluuiā illa testis in iudicio dei et dicet: Ego dulcis sup oīa veni: Tu q̄ quid pferas vide: vt quid tibi pareat attēdas. Profers frumentū borreū spera: pferas spinas ignē spera: sed nōdum venit: aut tempus borrei: aut temp⁹ ignis. Nō ergo pareat et non timebit. In nomie christi et q̄ loq̄mur viuim⁹: et quib⁹ loq̄mur viuuntis. Nūquid psillij corrigēdi et mutāde vite male i bonā: nō est loc⁹: nō est temp⁹: Nōne si vis hodie fit: Nōne si vis mō fit: Quid emptur⁹ es vt facias: Que simpla fia questur⁹ es: Ad quos indos nauigaturus: Quā nauī p̄patur⁹: Ecce cū loquor: muta cor: et factū est qd̄ tam sepe et tam diu clamat vt fiat: et quod eternā penā p̄turit si non fiat.

Explicit Tractatus de ps. LXIII.

Incipit Tractatus de ps. LXIII.

Agnosceda est vox sancte p̄phetie ex ipso titulo psalmi hui⁹: Inscrubitur: In fine psalmus David canticū Hieremie et Ezechielis ex populo trāsmigratiōis cui inceptet exire. Res quēadmodū gesta sit ap̄d patres nros. p̄ trāsmigratiōis babylonie: nō omnib⁹ notū est: sed his q̄ scripturas sctas diligēter aduertūt: vel audiēdo vel legendo. Captiuat⁹ est em̄ p̄plus isrl̄ ex ciuitate hierlm̄: duct⁹ ē in seruitutē babylonie. Prophetauit at̄ hieremias sanct⁹ post septuagita ānos reditur p̄plm̄ d̄ captiuitate et instauraturū ciuitatē ip̄az hierlm̄: quā de uictā ab hostib⁹ plāxerat. Illo aut̄ tpe fuerūt p̄pbe i illa captiuitate p̄pli p̄stituti i babylonia: inf̄ q̄s erat sanct⁹ Ezechiel p̄pha. Expectabat aut̄ ille p̄plus donec implerēt tpa septuaginta annoz fm̄ p̄phetiā Hieremie. Factū ē: cōpletis septuagita annis restitūtū ē templū qd̄ deiectū erat: et regressa est de captiuitate magna ps illi⁹ p̄pli. Sed qm̄ dic̄ ap̄lus: h̄ in figura cōtingebāt illis: scripta s̄ aut̄ p̄pter nos in q̄s finis seculoz obuenit. Debem⁹ et nos nosse pus captiuitatē nostrā: deinde liberationē nostrā: debem⁹ nosse babyloniam in qua captiui sum⁹: et hierlm̄ ad cui⁹ reditū suspiram⁹. Iste q̄ppe due ciuitates fm̄ litterā reuera due ciuitates: et illa qd̄ hierlm̄ mō a iudeis nō icolitur. Post crucifixū em̄ d̄nm̄ vindicatū ē in illos flagello magno: et eradicati ab eo loco: vbi impia libertate furiosi aduers⁹ medicū infamierāt. Displ̄i sunt p̄ oēs gentes et

data est illa fra christianis: impletūq̄ ē qd̄ de his p̄dixerat d̄ns: Propterea auferet a vobis regnū: et dabit genti faciēti iusticiā. Cū aut̄ viderēt tūc multas turbas ire post d̄nm̄ p̄dicatē regnū celoz et mirabilia facietē: dixerūt p̄ncipes illi⁹ ciuitatū. Si dimiserim⁹ eū: oēs ibūt p̄ illū: et veniet romani et tollēt nob̄ et locū et gentē. Ne locū p̄derēt d̄nm̄ occiderūt: et ideo p̄diderūt: q̄a occiderūt. Luitas q̄ illa quedā frena: cuiusdā ciuitatis eterne in celis vmbra gerebat. At vbi cepit illa q̄ significabat euidēt⁹ p̄dicari: vmbra q̄ significabat deiecta ē: p̄pterea ibi mō templū nō est: qd̄ fabricatū fuerat i imagine futuri corpis d̄ni. Tenem⁹ lucez: vmbra trāsiuit: tñ̄ adhuc i qdā captiuitate sum⁹. Nō diu sum⁹ aut̄ ap̄ls i corpe p̄grina mur a d̄no. Et vide nomia duarū istaz ciuitatū: babylon et hierlm̄. Babylon cōfusio interpretat̄: hierusalē visio pacis. Intendite nūc ciuitatē cōfusionis: vt intelligatis visioē pacis: istā toleret̄: ad illā suspiret̄. Cū dinosci possunt iste due ciuitates: Nūquid possum⁹ eas modo separe ab inuicē: P̄mixte sūt et ab ip̄o exordio generis humani: p̄mixte currūt vsq̄ i finē seculi. Hierusalē accepit exordiu p̄ Abel: Babylō p̄ Layn. Edificia quippe vrbū postea facta sunt: illa hierlm̄ i terra hiebuzeoz: naz p̄rio hieb⁹ dicebat̄: inde gens hiebuzeoz eiecta ē: qm̄ p̄plus dei liberatus de egypto: introductus est in terram p̄missionis. Babylon autez cōdita i intimis p̄sidis regionib⁹ que diuturno tpe caput extulit sup ceteras gentes. Sue ergo iste vrbes certis tēporibus cōdite sūt: vt manifestaret̄ figura duarum ciuitatū olim ceptarū: et vsq̄ in finem in isto seculo māsurarū: sed in fine sepandarum. Unde ergo possumus eas mō ostēdere que p̄mixte sunt: Ostēdet tūc d̄ns cū alios ponet ad dexterā: alios ad sinistram. Hierusalē ad dexteram erit: babylon ad sinistram. Hierusalē auditura est: Venite b̄ndicti p̄ris mei: p̄cipite regnum qd̄ vobis paratū est ab origine mūdi. Babylon auditura ē: Ite in ignē eternū q̄ patus est diabolo et angel̄ ei⁹. Possum⁹ tñ̄ et aliqd̄ afferre quātū d̄ns donat: vnde distinguant̄ p̄s fideles etiā hoc tempore ciues hierusalem a ciuib⁹ babylonie. Quas istas ciuitates faciunt duo amores. Hierusalē facit amor dei: babyloniam facit amor seculi. Interroget ergo se quisq̄ quid amet: et inueniet vnde sit ciuis: et si se inuenit ciues